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Cestos de basura para escritorio
Cesto De Basura Mediano

® |os bordes redondeados los hacen mas resistentes y faciles de
limpiar.

® Cabe debajo de un escritorio, aun con la tapa totalmente
abierta.

® Diseno para el manejo conveniente de la basura de escritorio.

® | a tapa proporciona un manejo higiénico de la basura sin reducir
la capacidad del cesto.

® |atapa Untouchable® es estética y eficiente en costos para
mejorar su sistema de recoleccion de basura.

Especificaciones del producto

Dimensiones (L x a x h) 36.5x26 x 38.1 cm
Capacidad 27 L

Peso 10 ml

Bolsas Plasticas 5002-88A

Piezas 12

Colores disponibles

Cor Cddigo produto
Negro FG295600BLA
Beige FG295600BEIG
Gris FG295600GRAY

Informaciones adicionales

Productos relacionados
Descripcion
® SlimJim®

SlimJim®

SlimJim®

SlimJim®

SlimJim®

Teléfono: +56 2 2719 4500 - Fax: +56 2 2719 4501
Victor Manuel 1812 - 1818, Santiago Centro
Horario de atencion: De Lunes a Viernes

Caodigo
FG354060
FG354007
FG354000
FG354075

FG354100

www.lustingsons.cl B ventas@lustingsons.cl

Sala de ventas: de 08:15 a 17:15 - Bodega: de 08:30 a 17:15
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